АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2016г.
	N 33

О внесении изменения в постановление
администрации МО "Володарский район"
от 30.07.2015 г. № 1185

В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, со ст. 22 Федерального закона № 273 от 29.12.2012 "Об образовании в Российской Федерации", администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 2 постановления администрации                       МО "Володарский район" от 30.07.2015 г. № 1185 "О ликвидации муниципального казенного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения "Володарская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа" муниципального образования "Володарский район" Астраханской области изложив его в следующей редакции: "Уполномочить председателя ликвидационной комиссии в соответствии с действующим законодательством осуществить необходимые действия, связанные с ликвидацией учреждения в срок до 01.04.2016 г."
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО "Володарский район".
3.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете "Заря Каспия".
4.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО "Володарский район" от 30.07.2015 г.                        № 1185 с момента вступления его в законную силу.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.Конроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политики Афанасьеву Т.А.

Глава администрации				                                Б.Г. Миндиев